
DBD.532.23.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 79/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Mrocza na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. 

poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Mrocza na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 25/2023 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 

29 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Mrocza na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2023 r. poz. 3165): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic sołectw Krukówko 

i Samsieczynek, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania sołectwa 

Krukówko oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, 

Krukówko 39, 89-115 Mrocza, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania sołectwa 

Samsieczynek oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, 

Samsieczynek 45A, 89-115 Mrocza, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic sołectwa Wyrza, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania sołectwa Wyrza 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Wyrza 42, 

89-115 Mrocza, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic sołectwa 

Rościmin, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania sołectwa 

Rościmin oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Rościmin 48, 

89-115 Mrocza. 



§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mrocza. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

    /-/  Dariusz Kala  



Załącznik 

do postanowienia Nr 79/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Bydgoszczy II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Mrocza na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Mrocza - część, ulice: 

Agatki, Akacjowa, Czereśniowa, 

Dworzec, Łabędzkiego, 

Nakielska, Postępu, Romana 

Dmowskiego, Słoneczna, 

Zwycięstwa 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 4,  

89-115 Mrocza 

2 

Miasto Mrocza - część, ulice: 

Cicha, Ignacego Paderewskiego, 

Łobżenicka, Marsz. Józefa 

Piłsudskiego, Plac Wolności, 

Spokojna, Sportowa 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Sportowa 2,  

89-115 Mrocza 

3 

Miasto Mrocza - część, ulice: 

al. Burmistrza Wiesława Gozdka, 

Bocianowo, Bydgoska, 

Drzewianowska, Krótka, 

Kościelna, Kościuszki, Kozia, 

Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Plac 

1 Maja, Poprzeczna, 5 Stycznia, 

Śluzowa, Wodna, Zielona, Żabia 

Miejsko-Gminny  

Ośrodek Kultury i Rekreacji,  

ul. Śluzowa 6,  

89-115 Mrocza 

4 
Miasto Mrocza - część, ulice: 

Burmistrza Ciążyńskiego, 

Remiza OSP,  

ul. Wodna 1,  



Celtycka, Krajeńska, Łużycka, 

Okrężna, Piaskowa, Piastowska, 

Piotra, Polna, Pomorska, Gotycka, 

Powstańców Wielkopolskich, 

Półwiejska, Rzeczna, 

Rzemieślnicza, Słowiańska, 

Wacława Polewczyńskiego 

"Połomskiego", Wincentego 

Witosa 

89-115 Mrocza 

5 

Sołectwa: Białowieża (wsie 

Białowieża, Jadwigowo 

i Orlinek), Wiele (wsie 

Dąbrowice, Konstantowo i Wiele) 

Świetlica Wiejska,  

Wiele 4,  

89-115 Mrocza 

6 
Sołectwo Drążno (wsie Drążno 

i Drążonek) 

Świetlica Wiejska,  

Drążno 23, 89-115 Mrocza 

7 

Sołectwa: Drzewianowo, Ostrowo 

(wsie Chwałka, Ostrowo 

i Słupówko) 

Świetlica Wiejska,  

Drzewianowo 18,  

89-115 Mrocza 

8 

Sołectwo Kosowo (wsie Kosowo, 

Kozia Góra Krajeńska 

i Modrakowo) 

Szkoła Podstawowa,  

Kosowo 20,  

89-115 Mrocza 

9 Sołectwo Matyldzin 
Świetlica Wiejska,  

Matyldzin 41, 89-115 Mrocza 

10 
Sołectwo Witosław (wsie Orle 

i Witosław) 

Wiejski Dom Kultury,  

Witosław 33, 89-114 Witosław 

11 

Sołectwa: Izabela (wsie Izabela, 

Podgórz i Zdrogowo), Jeziorki 

Zabartowskie (wsie Jeziorki 

Zabartowskie i Rajgród), 

Kaźmierzewo (wsie Kaźmierzewo 

i Orzelski Młyn) 

Szkoła Podstawowa,  

Witosław 9,  

89-114 Witosław 



12 Sołectwo Krukówko 
Świetlica Wiejska,  

Krukówko 39, 89-115 Mrocza 

13 Sołectwo Samsieczynek 
Świetlica Wiejska,  

Samsieczynek 45A, 89-115 Mrocza 

14 Sołectwo Wyrza 
Świetlica Wiejska,  

Wyrza 42, 89-115 Mrocza 

15 Sołectwo Rościmin 
Świetlica Wiejska,  

Rościmin 48, 89-115 Mrocza 

 


